


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: I Ingreso
 UsosCFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica	
		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA	
KOSHER CLICK - [KCL160606PJ2] AVENIDA STIM 95 LOMAS DE CHAMIZAL CUAJIMALPA CIUDAD DE MEXICO 05129		FAC	606437	CDMX. 2025-05-27T18:08:16	
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE	
			CL003757	V0000147	
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO	
KOSHER CLICK AVENIDA STIM 95 LOMAS DE CHAMIZAL CUAJIMALPA CIUDAD DE MEXICO 05129 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir		OCOC:89737	
		Plazo: 8 días		ORD000000637602	
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido			

(1) - OC:89737 - ENTREGAR MIÉRCOLES 28 DE MAYO. CLIENTE RECIBE VALOR FACTURA. , OCOC:89737

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	0041736010130	50151513	(02)	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750ml 25 43 1333 5000581 430 2025-05-01	2,611.44	0.0000	0.00	217.62	2,611.44
144	Pieza 1 H87	0812476017303	50121500	(02)	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	8,442.72	0.0000	0.00	58.63	8,442.72
24	Pieza 1 H87	8001250201003	50192900	(02)	Pasta De Cecco Caneloni Con Huevo de 0250g 25 43 1333 5000663 430 2025-05-18	2,030.40	0.0000	0.00	84.60	2,030.40
20	Pieza 1 H87	0024094000463	50192900	(02)	Pasta De Cecco Fusilli De Semola de 454g 25 43 1333 5000663 430 2025-05-18	1,166.40	0.0000	0.00	58.32	1,166.40
24	Pieza 1 H87	8001250110015	50192900	(02)	Pasta de Cecco Lasagna Larga dopia rioci De Semola de 0500g 25 43 1333 5000641 430 2025-05-18	1,684.80	0.0000	0.00	70.20	1,684.80
16	Pieza 1 H87	8001250152091	50192900	(02)	Pasta De Cecco de Semola Nidi Capelli D'Angelo de 0500g 25 43 1333 5000663 430 2025-05-18	1,263.68	0.0000	0.00	78.98	1,263.68
20	Pieza 1 H87	8001250152336	50192900	(02)	Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500g 25 43 1333 5000663 430 2025-05-18	1,579.60	0.0000	0.00	78.98	1,579.60

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____



28 MAY 2023

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%		0.00
Piezas	260 IEPS 30.00%	Importe	18,779.04
Otros	IEPS 53.00%	Impuestos	0.00
	IVA 16 %		0.00
	IVA 0 %		0.00
		Total	18,779.04

DIECIOCHO MIL SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 04/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000517948842

 SELLO CFD:
 LuHaBPXTQzfhHqy15nRsbV729KaXZLgopKlZy8y75R7OgCJ7Nbo2XGMRqLbJ1leU6CwS5iTF0cE06dMPKZS9X2NX00KumyLMDXUJKlg5udwac6XK6aQldCHLA/McsEFDv7xq9EWUHL4LdCYMkzaEKyPKkoEO81NCIA
 sWBEJZyk1kkcFmNkdz9uelxTPGxqC5s3K1zqvTILPwdl4As0nK6VmPsikfex5iHBoxArb4lab+04f3UUqbnRdqmL3ynHkpRjpcwYgJwC/UjvS6otme9F0Rhap233l7Tx00iDXw/NmCGyS+Shb+9DjXFFf+fwVnhw==


FOLIO FISCAL: 7AE4FF3E-6833-45E6-8FD1-9CABCA784237

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000712418361

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2025-05-27T18:20:29

SELLO DEL SAT

 gGX3ZhtF2QfTyOXEythiaQP+9tvs+OwqUlitjr/yqXaH5EFQxsI9bgPYWCx3X4/DaAKedUxUJlvSTUwY0s4//NPbHnrlerWIL/EFTlxbF1
 V0HF+LFr7W2aKWfHlsdg/70Lulsdtue6L91ZLSe/WRZd7ka7SkATpX+J0RC4fCj4VnulUaTBvPmFU/eloIwRiAIDL7v4nGX7M1cX94aU2w
 gwUduTyg9nNQ9wFL62iPom4BVVhMK8WYfI4bV+mW/dskWRrNYxDfw5TVpU3wqY9CJniFGIPEL+QcXxQV0z+q0uV3PJCBeDa8X
 odn5NkzJVGdW5EJLsgQ==

CADENA ORIG

 ||1.1|7AE4FF3E-6833-45E6-8FD1-9CABCA784237|2025-05-27T18:20:29|LEV031201SE6|LuHaBPXTQzfhHqy15nRsbV729KaXZLgop
 KlZy8y75R7OgCJ7Nbo2XGMRqLbJ1leU6CwS5iTF0cE06dMPKZS9X2NX00KumyLMDXUJKlg5udwac6XK6aQldCHLA/McsEFDv7x
 q9EWUHL4LdCYMkzaEKyPKkoEO81NCIA/sWBEJZyk1kkcFmNkdz9uelxTPGxqC5s3K1zqvTILPwdl4As0nK6VmPsikfex5iHBoxArb4lab
 +04f3UUqbnRdqmL3ynHkpRjpcwYgJwC/UjvS6otme9F0Rhap233l7Tx00iDXw/NmCGyS+Shb+9DjXFFf+fwVnhw==||000010000007124
 18361||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Estimado proveedor: 119 - MARINTER SA DE CV

Hemos generado una orden de compra a su favor por la cantidad y el importe mencionado en el desglose.
Cualquier duda se comuniqué al 55-68467272 ext 801 o nos haga llegar un correo a compras@kosherclick.mx

El desglose de su orden de compra es el siguiente:

Movimiento: Orden Compra 89737

Fecha: 27/05/2025

Concepto:

Referencia: Creada desde Herramienta Gloabal Familia

Proveedor: 119 - MARINTER SA DE CV

Observaciones:

Articulo	Cant.	Cajas	Costo	Importe
10014 Clave Fabricante:041736010130 Código barras:041736010130 ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN MARCA FILIPPO BERIO 750 ML	12	1	\$217.62	\$2,611.44
10048 Clave Fabricante:8001250152336 Código barras:8001250152336 PASTA FETTUCCINE MARCA DE CECCO 500 G	20	1	\$78.98	\$1,579.60
10050 Clave Fabricante:8001250152091 Código barras:8001250152091 PASTA CABELLO DE ANGEL MARCA DE CECCO 500 G	16	2	\$78.98	\$1,263.68
10051 Clave Fabricante:8001250110015 Código barras:8001250110015 PASTA PARA LASAGNA MARCA DE CECCO 500 G	24	1	\$78.30	\$1,879.20
10055 Clave Fabricante:0024094140343 Código barras:024094000463 PASTA FUSILLI MARCA DE CECCO 454 G	20	1	\$58.32	\$1,166.40
10266 Clave Fabricante:0812476017303 Código barras:812476017303 FILETES DE ANCHOAS EN ACEITE DE OLIVA MARCA CROWN PRINCE 56 G	144	12	\$58.63	\$8,442.72
10700 Clave Fabricante:8001250201003 Código barras:8001250201003 PASTA CANNELLONI AL HUEVO MARCA DE CECCO 250 G	24	2	\$84.60	\$2,030.40

Cantidad: 260
Importe: \$18,973.41